г.Ташкент

ДОГОВОР КУПЛИ ПРОДАЖИ

ООО «UNIVERSAL POWER» лице директора Р.Ахмеджанова, действующего на основании Устава,
именуемый в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», с одной именуемое в
дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», в лице -Й^/Тг^г^/л^ействующего на основании
Устава, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем.

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется поставить ТНТ покупателю, а покупатель оплатить за поставленные товара
согласно и в соответствии с качеством и условиями нижеследующей Спецификации № 1. Цены на
нижеперечисленные продукты питания утверждены с 2Л до С?-/ лй&фЯ 2021г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1

№ Наименование товара
(работ, услуг)

Ед.изм. К-во Цена Стоимость
без НДС

НДС 15% Стоимость
с НДС

1 сЛ Я цяЯ С- -7 мт Z6&W7
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

2. ЦЕНА И ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50 ж#?

2.1. общая стоимость договора составляет £ f /, ~ <у Jl
ашааге-12/^L

С НДС (НДС 15%) определенные виды товаров отправляются без НДС, согласно утвержденным
перечням постановления Кабинета Министров №829 от 30 сентября 2019г.

2.2. Цены на ТНТ включает в себя расходы Продавца включая налоги и другие расходы, связанные
с выполнением настоящего договора.

3. УСЛОВИЯ ПЕРЕДАЧИ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Покупатель производит оплату за поставку товаров путем предоплаты в размере 30% от
стоимости, оставшиеся 70% от суммы полученной партии товара оплатить не позднее
15(Пятнадцать) календарных дней настоящего договора.

3.2. После получения подтверждения об осуществленный предоплате, Продавец обязуется
передать вышеуказанные товары в течении Ю(Десять) календарных дней со дня осуществленной
предоплате. Продавец обязуется передать вышеуказанные количеством, предусмотренным
настоящим Счет фактура накладная договором и при передачи товаров продавец также обязан
предоставить сертификат качества.

3.3. Условия поставки продуктов: Вывоз за счет продавца.

4. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Продавец обязуется:

4.1.1. Обеспечить передачу товаров согласно Спецификации № 1 и в соответствии с условиями
настоящего договора.

4.1.2. По требованию покупателей информировать его о процессе передачи товаров.

4.1.3. Возместить ущерб, причиненный покупателю невыполнением или ненадлежащим
выполнением своих обязательств по настоящему договору.

4.1.4. Передать сертифицированный товар, произведенной заводом изготовленным или
уполномоченным производителем.

4.2. покупатель обязуется:

4.2.1. принять товар поставленной продавцам без задержек и в соответствии с оформленной
спецификация№ 1 подтверждающей передачу товаров в соответствии с условием настоящего
договора.